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Consiliul J udetean Constanta

Directia Judeteana pentru Protectie Sociala

Bugetul de venituri si cheltuieli
pc anul 2003

f)enumirea
indicatnrilor

Cod Prevederi

3J1uale

Trim Trim. IT Trim. m Trim. TV

! 97.391.689 I o
.lc27.391.689 ! 0

01 0

I 30.103.797

130.103.797

I 3~~ ~ ~3~~~~ 31.228.056 35.909.836

97.241.689
1.923.50002 0 112.000 737.000 771.500

10 1.412.150 0 290.800 575.700 545.650

I
i 203.30010.01 934.600 (\

v 358.700 372.600

! Salarii de merit I 10.02 i

28.000Indemnizatii de
cunducere

10.03 100.000 0 37.000 35.000

80.00010.04 77.550 0 45.000 52.550

10.05

jO

Spor dc
vcchimc

Sporuri pentru
condiiii de
munca

A!!-Cl~DOruri j 10.06 i 5.000 ~ 0 i 5.000i u

10.07Ore

~"~lim~ntare

Fond de p~~J_I(}.(}X J 22.{}{}(}
io (} i 7.000 i 15.000

10.09

~
!

10.10

I Prima de

L!!c.~
lli'ond pentru

I po5turi ocupate

'_~_~uI
10.11 85.000Fond aferent

_platii cu ora -
0 I 14.500 35.000 35.500

10.12Fond pentru
conventii ci\iJe i
---

Indemnizatii
platite unor
persoane din
afara unitatii

! 10.13

LL



0 53.000 35.000Alte drepturi
salariale

10.14 88.000 0

97.600 173.450Contributii

pentru
asigurari
sociale de stat

11 352.550 0 81.500

12.000 20.000 17.600Contributii

pentru
asigurarile de

somaj

12 49.600 0

99.200 0 24.000 40.000 35.200Contributii

pentru
asigurarile
sociale de
sanatate

13

14 10.000 0 3.700 3.700 2.600Deplasari,
detasari,
transferari

2.60014.01 10.000 0 3.700 3.700Deplasari,
detasari,
transferari in
tars
Deplasari in
strainatate

14.02

Tichete de
masa

15

20 22.592.387 I O 4.412.113 6.704.938 11.475.336Cheltuieli
materiale si
servicii

21 21.418.769 10 4.112.113 6.204.938 11.101.718Drepturi cu
caracter social

21.01Rechizite
scolare

21.02 500.000 0 140.000 160.000 200.000Transport elevi,
studenti,
someri, asistati,
bolnavi, invalizi
si insotitorii lor

21.03Drepturi
pentru elevi si
studenti pe
perioada
concursurilor si
~pionatelor

21.04Drepturi
pen tru
donatorii de
san2e



3.972.113 6.044.93820.918.76921.05 10.901.7180Alte drepturi
de dispozitiile
~g~e

I Hrana I ~~

22.01

22.02Hrana pentru
animale--

Medicamente si
materiale
sanitare

23

I 23.QLlI Medicamente

23.02Materiale
sanitare

123.03
I Reac~

305.000 200.000195.00024 700.000 0Cheltuieli
pentru
intretinere si
~osDodarie

~

I 24.500

I 35.000

\ 20.500

J.~
I 20.000

L.Q
ro

I Incalzit

24.02

24.01 I 65.000
I 65.000lluminat si

forta motrica -
3.000 3.0000 2.00024.03 8.000Apa, canal,

salubritate
40.00025.000 35.00024.04 100.000 0Posta, telefon,

telex, radio,
televizor ,
telefax

30.00024.000 30.00024.05 84.000 0Furniture de
birou

5.000 4.00010.000 0 1.00024.06Materiale

pentru
curatenie.

207.000 73.500368.000 0 87.500Alte materiale
si prestari
servicii

24.07

100.000200.000 0 0 100.00025Materiale si
prestari de
servicii cu
caracter
functional

25.0000 0 25.00025.08 50.000Piese de schimb
si repararea
curenta a

~~a~entelor
75.0000 0 75.000Alte materiale

si prestari de
servicii cu

25.09 150.000



caracter

functional

26 200.000 0 105.000 95.000 0

26.01

26.02

26.03 200.000 0 105.000 95.000 0

27 50.000 0 0 0 50.000

28

29 23.618 0 0 0 23.618

30

38

40

Obiecte de
inventar de
mica vatoare
sau scurta
durata si

echipament
Lenjerie si
accesorii de pat

Echipament
Alte obiecte de
inventar de
mica vatoare
sau scurta
durata

Reparatii
curente

Reparatii
capitate
Carti si

publicatii
Alte chettuieli

Transferuri

Transferuri
neconsolidate
Alocatii si atte

ajutoare pentru
copii
Ajutoare
sociale
Chettuieli de

capital
Investitii ale
institutiilor
Dublice

72.725.802

72.725.802

o
o

25.279.684

25.279.684

23.786.118 I 23.660.000

23.786.118 I 23.660.000

40.03 6.167.600 0 2.049.600 2.058.000 2.060.000

40.08 I 66.558.202 0 23.230.084121.728.118 21.600.000

70 150.000 0 0 0 150.000

72 150.000 0 0 0 150.000

Contabil sef,

Ec. Danciu Liliana
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